
Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    05.04.2016                    г. Кирсанов                №   191                   

О  мерах  по  реализации  решения  Кирсановского  районного  Совета  народных 
депутатов «О районном бюджете на 2016 год»

В  соответствии  со  статьей  39 Положения  «О  бюджетном  устройстве  и 
бюджетном  процессе  в  Кирсановском  районе»,  утвержденного  решением 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 24.10.2013 № 16  ,  в целях 
реализации решения районного Совета народных депутатов  от 24.12.2015 г № 231 
«О районном  бюджете на 2016 год» (далее – решение о бюджете) администрация 
района  постановляет:

1.  Утвердить  меры  по  реализации  решения  районного  Совета  народных 
депутатов  от  24.12.2015 г № 231 «О районном  бюджете на 2016 год»  согласно 
приложению.

2.  Рекомендовать  органам  местного  самоуправления  сельских  поселений 
района:

учесть  положения,  установленные  настоящим  постановлением,  при 
реализации  решений  о  местных  бюджетах  на  2016  год,  принятых 
соответствующими представительными органами;

обеспечить  перечисление  межбюджетных  трансфертов  в  бюджет 
Кирсановского района;

предусматривать при заключении муниципальных контрактов  на поставку 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, источником 
финансового обеспечения которых являются целевые межбюджетные трансферты, 
сроки окончания реализации мероприятий - не позднее 25 декабря 2016 г.

3. Опубликовать настоящее постановление на интернет-сайте (www  .  top68  .  ru  ). 
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня  его  официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      В.А. Хатунцев

http://www.tamlife.ru/
http://www.tamlife.ru/
http://www.tamlife.ru/


2

          


